
1 
 

 

 
 

 
 

STITUTO COMPRENSIVO VELLETRI CENTRO 

Viale Oberdan, 1 00049 VELLETRI (RM) 

TEL 06/9645021 FAX 06/30194068 

e-mail rmic8f9002@istruzione.it rmic8f9002@pec.istruzione.it 

C.F. 95036910586 www.icvelletricentro.edu.it 

Alle famiglie Agli studenti 

Al Sito – all’ Albo 

 
OGGETTO: AMMISSIONE DEGLI ALUNNI AL MODULO FORMATIVO “Trinity 1” previsto dal 

progetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 

sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico 

ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del 

merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 

23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate) 

CUP: C64D25001380007_ 

CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2025-393 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 10-12-2024 e successive modificazioni e integrazioni con 

la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2025/2028; 

VISTO l’avviso di selezione per alunni della scuola secondaria di IG “Andrea Velletrano” per l’ammissione 

si moduli formativi Trinity previsti dal progetto in oggetto, prot. n° 7415 del 05/12/2025;  

VISTE le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione; 

VERIFICATI i requisiti d’accesso; 

DATO ATTO di poter ammettere ai percorsi formativi tutti gli alunni in possesso dei requisiti richiesti, 

 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

Di ammettere tutti gli aventi presentato istanza di partecipazione ed in possesso dei requisiti richiesti al 

modulo formativo “Trinity 1”grade III  

 

Art. 2 

Di disporre quindi l’assegnazione dei sotto elencati alunni al modulo suddetto: 

 

1. ANASTASIA ARCIERO 2 E 

2. MARTA AUTULLO 2 E 

3. SAAD AZZOURA 2 F 

4. BENEDETTA CIBATI 2 H 

ISTITUTO COMPRENSIVO VELLETRI CENTRO VELLETRI CENTRO
C.F. 95036910586 C.M. RMIC8F9002
A6C8551 - ufficio protocollo

Prot. 0007592/U del 15/12/2025 09:54



2 
 

5. DAVID ANDREI CORBEA 2 E 

6. FLAVIO DI FRANCO 2 H 

7. GIANLUCA DI MEO 2 E 

8. GINEVRA IANNICOLA 2 B 

9. MATTIA LE ROSE 2 G 

10. MARTA LOVATO 3 E 

11. ALESSANDRO PALLOCCA 1 B 

12. MATTIA SCRIMITORE 2 G 

13. LORENZO SPANU 2 G 

14. DARIO SPINELLA 2 H 

15. ALEXANDRU 

CRISTIAN 
TRANDAFIR 2 F 

16. ADELE VICARIO 2 E 

 

 

Art.3 

Di comunicare alle famiglie che le attività formative previste dal modulo si svolgeranno nel Plesso “Andrea 

Velletrano”, il martedì, dalle 14.00 alle 16.00, secondo il calendario comunicato nell’avviso. 

Ogni variazione di data ed orario sarà tempestivamente comunicata. 

 

Art 4 

 

Di pubblicare sul sito della istituzione scolastica, per la normativa sulla trasparenza, l’elenco dei destinatari, 

in ordine alfabetico e senza alcun criterio di selezione, in rispetto della normativa sulla Privacy. 

 

 

 
                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Giolinda Irollo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D. Lgvo n. 82/2005 e norme collegate 
 

 

 

 


		2025-12-15T09:53:57+0100
	Giolinda Irollo




